
SMP - ODPADY ; v.
3. stupeň bezpečnosti invormsrí

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. SmPO/N 42/2010 uzavřené dle § 269, odst.2., zákona č.513/91 Sb.

Zhotovitel: SmP - Odpady a.s.
se sídlem: 530 02 Pardubice, Bílé předměstí, Hůrka 1803, 
ve věcech smluvních zast.: Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem 
ve věcech technických zast.
<5.li. ____________
IČO: 27 54 72 30 DIČ: CZ 27547230 
zaps. v OR KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804

Objednatel: Služby města Pardubic a.s. '
se sídlem: 530 02 Pardubice, Bílé předměstí, Hůrka 1803, 
ve věcecl^mluvnící^as^nc^Čgoi^^mkovoi^editelkou společnosti

ú.:
IČ: 25 26 25 72 DIČ: CZ 25262572
zaps. v OR KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo na 
zabezpečení likvidace nebezpečného odpadu

I

Smluvní strany uzavřené smlouvy o dílo se dohodly na tom, že Příloha č. 1 smlouvy nově zní
takto::

Příloha č,1 smlouvy: SmPO / N 42 / 2010 

Misto plnění dle čl. II. smlouvy

Areál SmP a.s. - Hůrka 1803, Pardubice
!~

Ceník likvidace odpadů kategorie ..nebezpečny" - rok 2011

Kód
odpadu

Kategorie
odpadu Název odpadu

080111 N Odpadní barvy a laky obs org. rozpouštědla
080317 N Odpadní tiskařský toner
130503 N Kaly z lapáků nečistot
150110 N Obaly obsahující nebezpečné látky
150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály
160107 N Olejové filtry
160601 N Olověný akumulátor

Cena Kč / kg

Ceny jsou uvedeny bez příslušné DPH

I



Ceník dopravy odpadů katenorie „nebezpečný1* - rok 2011

Druh vozidla Kč / km
Nákladní vozidlo do 3,5 t

—

Nákladní vozidlo do 10 t
Nákladní vozidlo do 18t

Ceník pronájmu nádob na odpady - rokJ!011
Ceny jsou uvedeny bez příslušné DPH

Druh nádoby Počet nádob / ks i Kč /1 měsíc /1 
ks Pozn.:

Popelnice 1201 3 160107, 150202(2)

Go L 4 ~ Tz 01
Ceny jsou uvedeny bez příslušné DPH

Ceny jsou platné od 1. 1. 2011. K ceně bude připočítána příslušná DPH.

V případě, žo v následujících letech meziroční růst inflace bude vyšší než 10%, budě ke 
smlouvě vyhotoven dodatek o nové ceně. Pokud bude nárůst cen nižší než |e shora uvedeno, oznámí 
zhotovitel objednateli cenu na příslušný rok. Pokud objednatel nebude požadovat vyhotoveni 
dodatku, může dojit k navýšeni ceny na základě tohoto ujednání.

Výše úhrady je dána násobkem celkového počtu svážených nádob a příslušné ceny sjednané 
pro kalendářní rok.

Faktura bude vystavena za každý svoz odpadu samostatně na základě vážního lístku. 
Objednatel se zavazuje uhradit fakturu na účet zhotovitele do 14 dnů ode dne doručení. Platba je 
splněna dnem připsání úhrady na účet zhotovitele.

II.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
Účastnici smlouvy si dodatek č. 1 řádně přemetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 

podpisem.
Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích a káždý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Pardubicích dne: 3.10.2011

Sri.P - Odpady a.s. 
Bílé předměstí, Hůrka 1803 

530 02 Pardubice ®
IČ:27547230 • DIČ: CZ27547230

I
2


